Зарегистрировано в Минюсте РФ 25 марта 2003 г. N 4321

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 октября 2002 г. N 150

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНСТРУКЦИИ О ПОРЯДКЕ РАЗРАБОТКИ, СОГЛАСОВАНИЯ, ЭКСПЕРТИЗЫ И
УТВЕРЖДЕНИЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, другими нормативными правовыми актами Российской
Федерации в области регулирования градостроительной деятельности и в целях упорядочения системы территориального
планирования и развития территорий и поселений на территории Российской Федерации Государственный комитет Российской
Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Инструкция, утвержденная данным документом, включена в Систему нормативных документов в строительстве (СНиП 11-04-
2003) (Постановление Госстроя РФ от 27.02.2003 N 27).

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной
документации и ввести ее в действие с 1 марта 2003 г.

2. Управлению градостроительства, землеустройства и территориального развития обеспечивать координацию деятельности по
разработке градостроительной документации федерального уровня.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.